/' .,~

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 293 ,de 2000.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos das Resoluções nO 83/94, n° 99/95 e nO 168/2000,

RESOLVE:

I - EXONERAR os servidores abaixo relacionados, bem como
EXTINGUIR os respectivos cargos em comissão:

1 - THIAGO MEIRELLES PATTI, matrícula n° 12.642-43, do cargo em
comlssao de Assessor Especialista/Advogado, EP-12, da Estrutura Provisória da
Consultoria Jurídica;

2 - ARLINDO ROSENDO DE ALMEIDA, matrícula n° 14.090-46, do
cargo em comissão de Assessor Especialista/Advogado, EP-12, da Estrutura Provisória da
Consultoria Jurídica;

3 - FABIANA OLIVEIRA MATOS, matrícula nO 13.426-44, do cargo em
comissão de Assessor Especialista/Advogado, EP-12, da Estrutura Provisória do Setor de
Legislação de Pessoal;

4 - RICARDO ROSSI, matrícula nO 14.543-35, do cargo em comissão de
Assessor Especialista/Advogado, EP-12, da Estrutura Provisória do Setor de Legislação de
Pessoal;

5 - JOSÉ OSCAR DA SILVA, matrícula nO 14.093-40, do cargo em
comissão de Assessor Especialista/Advogado, EP-12, da Estrutura Provisória da Diretoria
de Administração e Finanças;

6 - ANTÔNIO CARLOS PEREIRA LIMA, matrícula nO 11.468-38, do
cargo em comissão de Encarregado de Produção Gráfica, EP-11, da Estrutura Provisória da
Coordenadoria de Editoração e Produção Gráfica;

7 - ADEILTON MARTINS DE GODOY, matrícula n° 11.663-40, do cargo
em comissão de Encarregado de Fotolitagem, EP-09, da Estrutura Provisória da
Coordenadoria de Editoração e Produção Gráfica;

8 - EDSON DE LIMA, matrícula nO 11.660-46, do cargo em comissão de
Encarregado de Programação, EP-08, da Estrutura Provisória da Coordenadoria de
Editoração e Produção Gráfica;

9 - VICENTE DIAS DE LIMA, matrícula nO 11.661-44, do cargo em
comissão de Encarregado de Paginação, EP-08, da Estrutura Provisória da Coordenador'
de Editoração e Produção Gráfica;

SAIN - Parque Rural - 70.086-900 - DI'asília/DF

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

10 - JOSÉ DE JESUS GOMES, matrícula n° 11.662-42, do cargo em
comlssao de Encarregado de Encadernação, EP-Oa, da Estrutura Provisória da
Coordenadoria de Editoração e Produção Gráfica;

11 - MESSIAS BARROS DOS SANTOS, matrícula nO 11.503-62, do
cargo em comissão de Encarregado de Manutenção, EP-Oa, da Estrutura Provisória da
Coordenadoria de Editoração e Produção Gráfica.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 16 de novembro de 2000.

Deputa~ÊI3r~

SAIN - Parque Rural - 70.086-900 - BrasíliaIDF